

Evidenčné číslo: 42/2/2013, dátum splatnosti: 2.3.2013

Dobro dňa: 28.2.2013, uhradené dňa:

Dodávateľ	IČO: 33691339	Konš. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 2020269			
DIČ: 1020705323	IČ DPH: SK1020705323	Podpis: _____	Variabilný symbol: 2020269			
Anna Bialoboková		Odberateľ:				
Giraltovska 3 08501 Bardejovska Nová Ves Prevádzka: Tel: 054 4727192 Peňažný ústav: SLSP pobočka Bardejov IBAN: SK85 0900 0000 0000 8514 2357 Účet / kód: 85142357 / 0900		Obecný úrad Vyšný Mirošov Obec Vyšný Mirošov 090 11 Vyšný Mirošov 100				
Živnostenský register č. 701-5061		Tel: 0908820772	IČO: 00331244			
Objednávka č.:		IČ DPH	DIČ:			
Dodací list č.:2020269		Dátum vyhotovenia: 22.02.2013	Dátum splatnosti: 02.03.2013			
Spôsob dopravy:		Daňová povinnosť: 28.02.2013	Dátum dodania: 22.02.2013			
Forma úhrady:						
Fakturujeme Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
Paprika červená paliva	ks	2,000	0,6900	20,00		1,38
Cesnak	kg	0,150	4,8000	10,00		0,72
Džus pomaranč 100%	ks	2,000	1,5000	20,00		3,00
Cibuľa	kg	3,500	1,1000	10,00		3,85
Šariš 0,5l 10%	ks	2,000	0,6000	20,00		1,20
Šariš 0,5l 12%	ks	2,000	0,8000	20,00		1,60
Kečup 500g	ks	1,000	1,1790	20,00		1,18
L&M loft	ks	1,000	4,1000	20,00		4,10
Mars	ks	2,000	4,2000	20,00		8,40
Pivo šariš fl.0,5l 12%	ks	20,000	0,7000	20,00		14,00
Budiš sklo 0,7l	ks	12,000	0,9500	20,00		11,40
Borovička 0,7l	ks	6,000	9,4000	20,00		56,40
Cukor kryšal	ks	3,000	1,5400	20,00		4,62
Baldovska	ks	3,000	0,6000	20,00		1,80
Paprika sladka 1kg	ks	1,000	8,5000	20,00		8,50
Čierne korenie 1kg	ks	1,000	16,5000	20,00		16,50
Ocot	ks	2,000	0,6000	20,00		1,20
Čaj pigi	ks	2,000	1,1000	20,00		2,20
Rasca	ks	4,000	0,4000	20,00		1,60
Klinčeky	ks	3,000	0,7000	20,00		2,10
Borovička borec	ks	2,000	9,4000	20,00		18,80
Chlieb	ks	1,000	2,3200	10,00		2,32
Víno ružové	ks	3,000	2,6000	20,00		7,80
Škorica	ks	4,000	0,4000	20,00		1,60
Džus trfa	ks	1,000	1,1000	20,00		1,10
Džus relax	ks	1,000	1,5000	20,00		1,50
Šariš 10%	ks	4,000	0,6000	20,00		2,40
Vodka amundsen 0,7l	ks	6,000	12,9000	20,00		77,40
Cibuľa	kg	10,000	1,1000	10,00		11,00
Kapusta kysla 5kg	ks	5,000	6,5000	20,00		32,50
Cesnak	kg	2,000	4,8000	10,00		9,60
Jačmenne krupy	ks	15,000	0,7800	20,00		11,70
Borovička borec	ks	8,000	9,4000	20,00		75,20
R-40	ks	8,000	9,7000	20,00		77,60
Baldovska pomaranč 1,5l	ks	18,000	0,7000	20,00		12,60
Soľ	ks	2,000	0,4900	20,00		0,98
Čaj pigi	ks	1,000	1,1000	20,00		1,10
Budiš pomaranč 1,5l	ks	6,000	0,9000	20,00		5,40
Hanacka vodka	ks	5,000	7,8000	20,00		39,00
Amundsn vodka	ks	5,000	12,8000	20,00		64,00
Darčekový koš	ks	3,000	28,0000	20,00		84,00
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom s DPH :	683,35 EUR			

		FAKTÚRA č.: 2020269			
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH Zfava %	Celkom s DPH
Rozpis DPH v EUR					
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	
	základná 20%	546,55	109,31	655,86	
	znižená 10%	24,99	2,50	27,49	
	Súčet	571,54	111,81	683,35	
			Celkom :	683,35 EUR	
			Uhradiť :	683,35 EUR	
Vystavil: Správca					